miaistratione preter nos hac vice disponere potuerit sive 

potest reservatione et decreto obsistentibus supradietis nos 

tam monasterio predicto de gubernatore secundum cor 

"nostrum utili et idoneo per quem cireumspecte regi et 

salubri dirigi valeat quam eidem Raymundo electo ui sta- 

tum suum decentius tenere valeat de alieuius subventionis 

auxilio providere specialemque gratiam sibi facere vo- 

lentes, fraternitati vestre per apostolica scripta mandamus 

quatenus vos vel duo aut unus vestrum monasterium pre- 

dictum cuius fructus redditus et proventus centum flore- 

norum annui de camera sseundum communem estimatio- 

nem valorem annuum ut dictus. Raymundus asserit non 

excedunt, sive premisso sive alio quovis modo aut ex al-
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terius cuiuscumque persona vacet illiusque dispositio ex 
quavis causa ad sedem predictam specialiter vel alias ge- 
neraliter pertineat dummode illius dispositio ad nos hac 
viee pertineat cum omnibus iuribus et pertinentiis suis 
eidem Raimundo electo per eum gquoad vixerit et quam- 
diu eidem ecelesie Argen. prefuerit una cum dicta ecclesia 
„Argen. ita quod liceat sibi de ipsius inonasterii fructibus 
redditibus proventibus huiusmodi illius et dileetorum fi- 
liorum conventus debitis supportatis oneribus disponere 
sicut ante huiusmodi promotionem suam de illis disponere 
poterat et debebat alienatione tamen quorumeumque immo. 
bilium et pretiosorum mobilium bonorum eiusdem mona- 
sterii sibi. penitus interdicta tenendum regendum et gu- 
bernandum auctoritate nostra commendare curetis curam re- 
gimen et administrationem prefati monasterii eidem Ray- 
mundo eleeto in spiritualibus et temporalibus plenarie 
committendo ac faciendo sibi ab iisdem conventu obedien- 
tiam et reverentiam debitas et devotas ac dilectis filiis 
vasallis et aliis subditis dicti monasterii consueta servieia 
et jura sibi ab eis debita integre exhiberi.... Volumus au- 
tem quod dietus Raymundus electus antequam regiminis 
et administrationis eiusdem monasterii corporalem pos- 
sessionem recipiat in manibus vestris fidelitațis debite 
solitum prestet juramentum iuxta formam quam sub bulla, 
nostra mittimus interelusam quodque formam. juramenti 
«quod ipse Raymundus electus prestabit nobis de verbo ad 
verbum per suas patentes literas suo sigillo munitas per 
.proprium nundium quantocius destinare procuret et in- 
„Super prout est irritum et inane decernimus.... 

Datum Romae apud S. Marcum anno incarnationis do- 
„minice millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto, ka-